UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 773 /2001

. 	 A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA EM EXERCÍCIO, no
uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Processo n.
23106.001239/2001-58,

RESOLVE:

Acrescentar ao Ato da Reitoria n. 802, publicado no DOU de 12/7/1993, que
concedeu aposentadoria ao servidor NESTOR BEZERRA DE LIMA, o seguinte texto: art.
186, inciso 1, § i, da Lei n. 8.112, de 11/12/1990, publicada no DOU de 12/12/1990.

Brasília, J' 9 de SUfJhO de 2001.

ANA MARIA FERIS/ANDES
Reitora em exercício